



Poder Judiciário / Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
VARA DO TRABALHO DE SÃO LUÍS DE MONTES BELOS-GO.

AUTO DE PENHORA E AVALIAÇÃO

Processo: ATSum 0010556-11.2022.5.18.0181
Exequente: DANIEL APARECIDO DA SILVA
Executado: OLIVEIRA E NOGUEIRA LTDA (razão social hodierna)
Mandado: ID 5f2b997
Valor da execução: R\$ 10.832,12

No dia 16 de novembro de 2023, em cumprimento ao mandado expedido pela Vara do Trabalho de São Luís de Montes Belos/GO na execução supracitada, movida por DANIEL APARECIDO DA SILVA em desfavor de OLIVEIRA E NOGUEIRA LTDA (razão social hodierna), conforme determinação exarada, procedi a PENHORA E AVALIAÇÃO do(s) seguinte(s) bem(ns):

1 - Longarina plástica 3 lugares, em bom estado de conservação.

Avaliação: R\$ 300,00

2 - Duas poltronas estofadas com braços de metal, em bom estado de conservação.

Avaliação: R\$ 250,00 cada, totalizando R\$ 500,00 o conjunto.

3 - Armário de escritório, com duas portas, preto, em estado regular.

Avaliação: R\$ 250,00

4 - Mesa de escritório, em bom estado de conservação.

Avaliação: R\$ 350,00

5 - Mesa de atendimento em formado semicircular, em bom estado.

Avaliação: R\$ 450,00

6 - Dois expositores metálicos, com prateleiras em madeira e rodas para locomoção.

Avaliação: R\$ 700,00, totalizando R\$ 1.400,00 o conjunto.

7 - Telas de proteção e sombreamento, com estrutura de armação metálica para montagem.

Avaliação: R\$ 2.000,00



8 - Tampo de vidro fosco para mesa expositora.

Avaliação: R\$ 750,00

9 - Vaso vermelho grande, com planta ornamental.

Avaliação: R\$ 400,00

10 - 03 muda(s) de Fictus Lyrata.

Avaliação - Valor unitário: R\$ 120,00

Valor do conjunto: R\$ 360,00

11 - 02 muda(s) de Bananeira Ornamental.

Avaliação - Valor unitário: R\$ 300,00

Valor do conjunto: R\$ 600,00

12 - 02 muda(s) de Palmeira Cica ou Palmeira Sagu pequena.

Avaliação - Valor unitário: R\$ 130,00

Valor do conjunto: R\$ 260,00

13 - 04 muda(s) de Sete Copas.

Avaliação - Valor unitário: R\$ 70,00

Valor do conjunto: R\$ 280,00

14 - 05 muda(s) de Pinheiro Cipreste Italiano.

Avaliação - Valor unitário: R\$ 180,00

Valor do conjunto: R\$ 900,00

15 - 02 muda(s) de Samambaia.

Avaliação - Valor unitário: R\$ 70,00.

Valor do conjunto: R\$ 140,00

16 - 02 muda(s) de Pinheiro Tuia.

Avaliação - Valor unitário: R\$ 150,00.

Valor do conjunto: R\$ 300,00

17 - 10 muda(s) de Rosa do Deserto.

Avaliação - Valor unitário: R\$ 50,00

Valor do conjunto: R\$ 500,00

Pereira

